
Obec Příšovice 
 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A 
 

Oznámení o vydání Změny č. 1 Územního plánu Příšovice 
formou opatření obecné povahy a o nabytí účinnosti 

 
Zastupitelstvo obce Příšovice, příslušné podle § 6 odst. 5 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen stavební zákon), za použití 
§ 54 odst. 2 a § 55 stavebního zákona, ve spojení s § 323 odst. 9 zákona č. 283/2021 Sb., 
stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, a v návaznosti na § 173 odst. 1 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění (dále jen správní řád)  

oznamuje 
vydání a nabytí účinnosti 

Změny č. 1 Územního plánu Příšovice 
 

vydané usnesením zastupitelstva obce č. 9/2025 ze dne 12.02.2025. Změna č. 1 Územního 
plánu Příšovice byla zpracována a projednána v souladu s ustanoveními stavebního zákona 
a s ustanoveními § 171 až § 174 správního řádu.  
Protože není možné dokumentace Změny č. 1 Územního plánu Příšovice a Úplného znění 
Územního plánu Příšovice po vydání změny zveřejnit na úřední desce v kompletním znění, 
jsou k nahlédnutí na Obecním úřadě Příšovice a na Městském úřadě Turnov - odbor rozvoje 
města. V elektronické podobě jsou k nahlédnutí na internetové stránce města Turnov 
https://www.turnov.cz/cs/mesto/uzemni-plany-a-rozvoj/uzemni-planovani-obci/prisovice.html 
a na internetové stránce obce Příšovice http://www.prisovice.cz 
 

Poučení 
Změna č. 1 Územního plánu Příšovice vydána formou opatření obecné povahy nabývá 
účinnosti patnáctým dnem po dni vyvěšení této veřejné vyhlášky. 

Proti Změně č. 1 Územního plánu Příšovice vydané formou opatření obecné povahy nelze 
podle § 173 odst. 2 správního řádu podat opravný prostředek. 
 
 
 
……..…............................ 
Ing. František Drbohlav 
        starosta obce 
   
 
Na úřední desce:  Na elektronické desce: 
Vyvěšeno: 24.02.2025 Vyvěšeno:  24.02.2025 
Sejmuto: ……………….. Sejmuto: ………………. 


		2025-02-21T09:01:08+0100
	František Drbohlav




